<sup>12</sup> Seld. p. 133, ‘Oxalmon, i. acetosum cum sale mixtum.’ Matth. Silv. c. dlxxxi, ‘Oxialmon, acetum et sal.’ <sup>13</sup> Matth. Silv. c. dlxxxii, ‘Oxyzachara, acetum cum zuccaro,’

<sup>14</sup> Bart. p. 34, ‘Ponfiligos, i. batitura eris, vel fuligo de fornace eris.’ πομφόλυξ. <sup>15</sup> Bart. p. 33, ‘Peristerion, i. vervena.’ Matth. Silv. c. ecclxxiv, ‘Peristeron, Dias. i. Columbaria vel berbena.’

<sup>16</sup> Seld. p. 142, ‘Periclymenon, matrissilva, caprifolium.’ <sup>17</sup> Seld. p. 138, ‘Parchenotidos, mercurialis idem.’ Matth. Silv. c. dlxxxii, ‘Partenotides, id est mercurialis.’

<sup>18</sup> Seld. p. 134, ‘Paritaria, perniciales, vitreola, nitrago, herba muralis idem.’ Matth. Silv. c. cccclxxxiv, ‘Perdicalis, perdiciades, perdicum, perdition, paritaria, vitrago.’ περδικιά.

<sup>19</sup> Seld. p. 147, ‘Pistacee sunt quidam fructus similes pineis qui uenient de Damasco.’

<sup>20</sup> Seld. p. 144, ‘Piganum, i. semen vel succus rute agrestis.’ Bart. p. 34, ‘Piganum, semen rutæ agrestis.’ <sup>21</sup> Bart. p. 35, ‘Propoleos est cera alba.’ <sup>22</sup> Matth. Silv. c. cccxciv.

‘Prassium viride, i. flos eris.’ Perhaps πράσινον. <sup>23</sup> Seld. p. 140, ‘Peusedanum, cauda porcina, fenicularis vel feniculus porcinus vel feniculus agrestis, masmaratum, cauda pecorina idem.

proserpinaca<sup>1</sup>, polygonia, centinodia, et corrigiola, idem est.  
**Pelios**<sup>2</sup>, id est, polium montanum.  
**pepones**<sup>3</sup>, i. melones.  
**Psindhij**<sup>4</sup>, i. cerussa.  
**Platocymimum**<sup>5</sup>, id est, montanum.  
**Psiseleos**, semine utimur.  
**Policaria minor**, sitis est maiori in foliis, multum redolet, et foliis utimur.  
**panfilogo**<sup>6</sup>, i. barbassus.  
**pimpinella** et **scopastella**, idem est.  
**planta Christi**<sup>7</sup>, guttas facit nigras in foliis, quam quidam dicunt satyriōn esse, et non est.  
**polium montanum** est odoriferum, et est similis canuscellae, nisi quia spissiora folia habet et diuretica quibus utimur.  
**pilusella**<sup>8</sup>, pilos habet in foliis.  
**polypodiū**, i. felicula. dulcemula. radice utimur.

**pulmonaria**<sup>9</sup> est minuta uersa.  
**papauer album**, semen eius codium quo utimur.  
**papauer rufum**.  
**papauer nigrum**, unde fit diacodion.  
**pes milui**<sup>10</sup> similis est raro in foliis, nisi quia iarus habet cornuta folia, et pes milui uaria.  
**prouanca**<sup>11</sup>, et timeea idē est.  
**pulegium**<sup>12</sup>, i. gliconicum.  
**pes columbinus**, i. speragia.  
**pes milui**, i. cetrach.  
**portulaca**<sup>13</sup>, andragnus; **pes pulli**; idem est.  
**pētadactylus**<sup>14</sup>, custos horti.  
**propoleos**<sup>15</sup>, id est, fauus sine cera.  
**panax**<sup>16</sup>, i. herba, quæ fecit opopanaxum.  
**peroti**<sup>17</sup>, auricularis.  
**pituitas**<sup>18</sup>, i. lippitudo.  
**paganum**<sup>19</sup>, ruta agion, idem est.  
**parotides**<sup>20</sup>, malum circa aures.

<sup>1</sup> Seld. p. 147, ‘*Poligonia*, proserpinata, corrigiola, lingua passerina.’ <sup>2</sup> Seld. p. 147, ‘*Poleos*, poleum montanum.’

‘*Melones albi*.’ Bart. p. 33, ‘*Pepones*, i. melones.’ <sup>3</sup> Matth. Silv. c. cccccxxiv, ‘*Pepones*, gre. id est

‘*Psimichium*, *psimicum*, i. cerusa plumbi, psimithion.’ <sup>4</sup> Matth. Silv. c. cccccxv,

‘*Platocimimum*, siler montanum, siseleos idem.’ Matth. Silv. c. cccccxc, ‘*Platocimimum* est dictum latum cimimum, et est psilum montanum.’ <sup>5</sup> Seld. p. 137, ‘*Pantiflagos*, i. flos tarsi barbati.’ id. p. 140, ‘*Peyfiligos*, vel *pavfiligos*, flosmus vel flos tarsi barbati idem.’ <sup>6</sup> Matth. Silv. c. dlxxxii, ‘*Palma Xpi* est species satirionis habentis radices quinque conjunctas ut digitus manus.’ Seld. p. 137, ‘*Planta Xpi* guttas facit nigras in foliis sed quidem dicunt esse satirion set non est.’ <sup>7</sup> Seld. p. 144, ‘*Pilocella* habet pilos in foliis.’ <sup>8</sup> Seld. p. 144, ‘*Pulmonaria* herba est satis minuta.’ <sup>9</sup> Matth. Silv. c. dxcv, ‘*Pulmonaria* herba est satis minuta.’

‘*In foliis nisi quod iarus habet cornuta folia et pes vituli varia*.’ <sup>10</sup> Seld. p. 140, ‘*Pes vituli* similis est iaro vel *provinca*, triurica, gall. et a<sup>o</sup>. peruenke.’ <sup>11</sup> Seld. p. 144, ‘*Pervinca* vel *provinca*, triurica, gall. et a<sup>o</sup>. peruenke.’ <sup>12</sup> Seld. p. 150, ‘*Pulegium regale*, gliconeum idem.’ <sup>13</sup> Bart. p. 34, ‘*Pes pulli*, *portulaca*, idem, purcelan.’ Seld. p. 149, ‘*Portulaca* vel *portlaca*, *andrago* vel *andragnus*, *pes pulli* idem.’ <sup>14</sup> Matth. Silv. c. dlxxxiii, ‘*Pentadactylus* grec. i. quinque digitorum. Et est planta quam quidam cataputiam majorem vocant et custos horti. Et ab hoc priapus qui quondam deus hortorum vocabatur et obsequia eo quod solem vergendo aspere videatur, et ob hoc eliotropia, lege cici.’ <sup>15</sup> Bart. p. 35, ‘*Propoleos* est cera alba.’ Seld. p. 150, ‘*Propoleos*, i. fauus sive cera alba et virginia quam primo faciunt examina, i. nove apes.’ <sup>16</sup> Matth. Silv. c. dlxxxii, ‘*Panax eraclea* unde oppanax colligitur.’ <sup>17</sup> See post, Parotides.

‘<sup>18</sup> Seld. p. 150, ‘*Proptoses*, i. lippitudines.’ <sup>19</sup> Matth. Silv. c. dlxxxvi, ‘*Pigano agrion*, i. ruta agrestis.’ <sup>20</sup> Bart. p. 33, ‘*Parocide*, tumores circa aures.’ Matth. Silv. c. dlxxxii, ‘*Parotides* gre. apostemata post aures.’ Seld. p. 136. ‘*Parotide* sunt minuta et apostemata aurum.’